


DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t&é cdo lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

P Hlix ity as ise b Dabeamaa btk Ylere s chc e Faesane
fjalé Yo
Shtuar Llogaria ne | Bank (rjedhese ne leke) me te ardhura | 132,844ALL  (njeqind e | 100

1. | nga paga tridhjete dy mije e teqind e

Gjendjane 31.12.2015 (288,185ALL) dyzet e kater)
Gjendjane 31.12.2014 (155,341ALL)
Shtuar llogaria e investimit 1 Bank — burimi te ardhurat 100

2. | nga paga dhe shuma e interesit 640,022ALL (gjashteqind e
Gjendja ne 31.12.2015 (1,055,815ALL) dyzet mije e njezet ¢ dy)
Gjendjane 31.12.2014 (415,793ALL)

3. | Pakesuar llogaria ne bank (rjedhese ne euro) — perdorur | -3,575euro  (tre mije e | 100
per te shlyer nje pjese te huase sic eshte treguar ne pasqyren | peseqind e shtatedhjete e
perkatese pese)

Gjendja ne 31.12.2015 (58euro)
Gjendja ne 31.12.2014 (3,633 euro)

4. | Blerje T-bills nepermjet bank ne daten 16/12/2015 me | 1,000,000ALL (nje milione) | 100
burimin te ardhurat nga paga
Pakesuar depozita ne Bank (ne euro) — perdorur per te | -17,631euro 100

5 | krijuar depoziten ne piken & dhe per te shlyer nje pjese te huase (shtatembedhjetemije e

Gjendja ne 31.12.2015 ( Oeuro)
Gjendja ne 31.12.2014 (17,63 1euro)

gjashteqind e tridhjete e nje)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né& Ilogari mjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valut® t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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& tin e
&qi a-Hoiin, sipé adresén ku ndodhen, mome.:n .
et (shtesa dhe pakesnne) né:Hojin, sipérfagen, pononi, e

s & tacionin gé dis z
leké apo né valuté qe pasqyrohet né dokumes téroni té ¢do lloj

Pérshkrnani hollésisht ndryshim "
akésuar pjesén takuese ge¢ z0

Kryerjes s€ veprimit, vlerén neé

S o 1 lerén qé keni shtvar apo p e o e 1§ 31 Dhjetor
blerjes, né¢ mungeseé t© dokumentieve Vv G 5 L, ol em “e““ 3
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publike, per pemdhen nga de\k\anm\\mwi\“\\
té vitit té deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Plesamcsieadhiofe, 1 tesae
fjalé Yo
6. Shtuar llogaria ne bank (rrjedhese ne euro) me te ardhurat | 14,33 leuro 100
nga mbyllja e depozites ne piken % (katermbedhjetemije e
Gjendjane 31.12.2015 (16,044euro) treqind e tridhjeteenje)
Gjendjane 31.12.2014 ( 1,713euro)
100
7. Pakesuar llogaria rriedhese ne dollare ne Bank - shuma e | -7,478 USD (shtatemije e
perdorur per te shlyer kredine sic tregohet ne tabelen perkatese katergind e shtatedhjete e
Gjendja ne 31.12.2015 (0USD) tete)
Gjendja ne 31.12.2014 (7,478USD)
8. Krijuar nje llogari kursimi ne dollare ne Bank me burimin | 25,147USD (njezete e pese | 100
te ardhurat nga geraja e prones (pika 2 tabela e te ardhurave) mije e njeqind ¢ dyzet e
shtate)
9 Pjesa ne zoterimin tim e dy pasurive (pasuria Kembimi eshte bere pa vlere
apartament me sip 70m2 zona . dhe | monetare.
pasuria truall me siperfage 77m2

te deklaruara ne deklaratat e meparshme ne
bashkepronesi me nje ortak,

ne daten 30.04. 2015 jane kembyer me

Dy prona te llojit njesi (njesia me siperfage 93.41m2
dhe njesia me siperfage 45.26 m2 100
: te dyja pronat jane ne pronesine time.

(Te dhenat e kontrates noteriale ne tabelen perkatese)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyr$arit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nor. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)
1. Te ardhura nga paga si deputet i Kuvendit te Shgiperise (neto) 2,503,995ALL (dy milion e

peseqind ¢ tremije e nenteqind e
nentedhjete e pese)

2. Te ardhura nga geraja per prone (ambiente banimi te dhena me gera | 29,952USD (njezet e nente mije e
Tirane sipas marreveshjes se rinovuar per dy | nenteqind e pesedhjete e dy)
vjet ne daten 22 Maj 2014)

s
3. Te ardhura nga geraja per prone sipas marreveshjes me 1,000euro (njemije)
bank (neto pas pageses se tatimit ne burim) dhe deri ne daten 30 prill
2014 (pas kesaj date prona nuk eshte me ne pronesine time)
4. Te ardhura nga fond investimi ne Bank 40,000ALL (dyzetmije)

5. Te ardhura nga shuma e interesit nga depozita ne euro deri ne daten ¢ | 105euro (njeqind e pese)
mbylljes

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtaxjt
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

\ g ‘ . . . 2 WYQ Qt “

o Detyrimet financiare ndaj personave junidiké dhe fink® Q@Qﬂ\,h\\‘&\“ﬁ“\e, Qm“m “%\ L 5
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek€ apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor t&
vitit t¢é deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Paguar kredia prane | bank sipas kestit mujor | 6,381 euro (gjashtemije | 59,498euro
me burim fondet e raportuara ne piken 7 te tabeles | e tregind e tetedhjete e | (pesedhjete e nente
se fages 4. nje) mije e katergind e

nentedhjete e tete)

Paguar nje pjese e huase per Z. — | 8,000euro (tete mije) 40,000euro (dyzete
burimi nga pakesimi i dy llogarive ne euro dhe nje mije)

pjese e te ardhurave nga paga (gjendja e huase ne
31 dhjetor 2014 ishte 48,000)

\

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

té plotésoni né fotokopje té tij. ' ; / :
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NDRYSHIMET E PASURIVE,
DHE BURIMI I KRIJIMIT

—

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo Hoj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vlefa greshicx dheme P{e: :
fjalé né %

1 Shtuar llogaria ne Bank (rjedhese ne leke ku derdhet paga) | 68,869ALL (gjashtedhjete e | 100
Gjendjane 31.12.2015 - 388,398ALL tetemije e teteqind e
Gjendjane 31.12.2614 - 319,529ALL gjashtedhjete e nente)

2 Shtuar depozita ne bank prej shumes se interesit 70euro (shtatedhjete) 100
Gjendjane 31.12.2015 - 41,023euro
Gjendjane 31.12.2014 - 40,953euro

3 Shtuar nje llogari ne bank (rjedhese) — burimi kursime 46,000ALL 100
Gjendja ne 31.12.2015 - 46,000ALL (dyzetegjashtemije)
Gjendjane 31.12.2014 -0

4 Pakesuar llogaria ne Bank (rjedhese ne leke) -102,000ALL 100
Gjendjane 31.12.2015 - 163ALL (njeqindedymije)
Gjendjane 31.12.2014 - 102,163ALL

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i peysonit t€ lidhur
U o
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Merameshifraitiemess ickice
fjalé né %
5 Dhene hua motres — transferte nepermjet | -3750euro  (tremije e | 100
Bank ne daten 16 prill 2015. Burimi kursime nga | shtateqind e pesedhjete)
paga
6 Pakesuar gjendja Cash per te krijuar depoziten e pikes 7 -30,000euro (tridhjetemije) | 100
Gjendjane 31.12.2015 - 2,500euro
Gjendjane 31.12.2014 -32,500euro
SHENIM: Sic kam deklaruar ne Deklaraten para fillimit te
detyres ne 30 mars 2015, pergjate viteve kam grumbulluar
para kesh, te cilat kane gene gjendje CASH ne 31 dhjetor
2014, por sipas udhezimit kam depozituar shumen prej
30,000 eurosh diten e dorezimit te deklarates (pra 31 mars
2015).
T Hapur nje depozite tek Banka ihe shtuar | 30,000 euro (tridhjetemije) | 100
gjendja
Gjendjane 31.12.2015 - 30,000euro
Gjendjane 31.12.2014 - Oeuro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat&é 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré& t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit€ lidhur
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periud 1 nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjell€ t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku jan€é siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
1. Te ardhura nga paga (neto) si punonjese ¢ UNICEF-it 4,120,499 ALL (kater milione, e

njeqindenjezetmi e katergind e

nentedhjete e nente)

2. Te ardhura uga qeraja per prone sipas marreveshjes me shogerine | 357,000ALL (tregindepesedhjete

Sh.p.k (neto pas pageses se tatimit ne burim). Prona eshte | e shtate mije)

dhene me gera me nje mar reshje trevjecare (k trate noteriale 1
daten 30.04. 14)

3. Te ardhura nga nga shuma e interesit nga depozita ne euro ne 70euro (shtatedlycte)
Bank (depozita ne piken 2 tek tabeli. _ pare)

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Gjendja e detyrimit
t€ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

vitit t€ deklarimit té vitit té deklarimit
(ine shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Paguar kredia prane ¢ sipas kestit | 4,715¢euro (katermije e | 39,471euro
mujor me burim te ardhurat e raportuara ne pikat 2 | shtateqind ¢ | (tridhjete e nente
dhe 1 tek tabela e te ardhurave pesembedhjete) mije e katerqind e
shtatedhjete e
njemije)
Detyrim prane Kompanise “I_ 0 38,530euro
Sh.p.k: pjesa e mbetur e pashlyer per blerje prone (tridhjete e tete
(kontrata e shitblerjes me rezerve eshte perfshire ne mije e peseqind e
deklaraten e nje viti me pare) tridhjete)
Paguar kredia prane Bank me nje shlyerje te | 12,109euro 7.,308euro
pjesshme te parakohshme te principalit dhe sipas | (dymbedhjete mije e | (shtatemije e

kestit mujor me burim te ardhurat e raportuara ne
piken 1 tek tabela e te ardhurave.

njeqind e nente)

treqind e tete)

Nése ky format éshité i pamjaftueshém,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persopit télidhur
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